ДЕПАРТАМЕНТ БЮДЖЕТА И ФИНАНСОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
«///>, ш i< cJ

Об утверждении Перечня
налоговых расходов Смоленской
области

В соответствии со статьей 1743 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
распоряжением Администрации Смоленской области от 12.08.2019 № 1361-р/адм
«Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Смоленской
области»

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить Перечень налоговых расходов Смоленской области на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к
настоящему приказу.

Заместитель Г у берпатора
Смоленской области -
начальник Департамента
бюджета и финансов
Смоленской области И.А. Савина